BUDGET 2017 FOR HALLRISTNINGENS SAMFALLIGHET

Behillning vid drets birjan
(bank)
{fond)

Inkomster

Mediemsavgifter
(4000*89)

Utgifter

Tele Com Hem
Underhdll/belysning
Underhdll/park, trid
Administration
Arbetsgivare
Forsitkring
Underhali/viig

Forindring, inkomster - utgifter

Behalining vid arets slut
{bank)
(fond)

464 318 kr
Okr

464 318 kr

356 000 kr

356 H00 kr

70 000 kr
35000 kr
30 000 kr
20 000 kr
18 000 kr

7 000 kr
75 000 kr

490 318 kr
50 000 kr

255 000 kr

101 600 kr

540 318 kr 565 318 kr

Inger Méller Degerfilt Lars Hjelm

Ordforande

Kassér

Magnus Krampell
Sekrterare

Blach 5




